

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดกั้นแนวเขตที่สาธารณะ โนนหินแห่ บ้านอีเม้ง หมู่ที่ 6 ตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 246,600 บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการขุดกั้นแนวเขตที่สาธารณะ โนนหินแห่ บ้านอีเม้ง หมู่ที่ 6 ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 708 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 พร้อมปรับแต่งคันคูกว้าง 6.00 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด
3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2565 เป็นเงิน 246,600 บาท
4. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 4.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 4.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายภูดิตรงค์ สวัสดิผล ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 2. นายวุฒิศักดิ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร ตำแหน่ง นิติกร กรรมการ
 3. นายเชษฐ์ มาลานนท์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง
กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์

โครงการ ขุดถนนแนวเขตที่สาธารณะ โนนหินแห่ บ้านอิมัง หมู่ที่ 6

สถานที่ดำเนินการ โนนหินแห่ บ้านอิมัง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 708.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 พร้อมปรับแต่งคันคูกว้าง 6.00 เมตร
รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคากลางแบบ ปร.4 จำนวน

1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 ก.พ. 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	240,645.75	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย	6,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	246,645.75	
	คิดเป็นราคากลาง	246,600.00	

ปริมาณงาน 1,416.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคา 174.15 บาท/ตารางเมตร

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

-คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 246,600 บาท

-เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาค่าเป็นราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกฤติณรต์ สวัสดิผล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชษฐ มาลาพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้



(นายอมร แดบโสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด

สถานที่ดำเนินการ โนนหินแห่ บ้านอีเม้ง ตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	งานถากถาง	1,416.00	ตร.ม.	1.27	1,798.32	1.3357	1.70	2,402.02	
2	งานดินซุด								
2.1	งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	7,080.00	ลบ.ม.	18.39	130,201.20	1.3357	24.56	173,909.74	
2.2	งานขนดินและปรับแต่งคันคู	3,380.00	ลบ.ม.	14.25	48,165.00	1.3357	19.03	64,333.99	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	180,164.52			
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	240,600.00	
								240,645.75	

ตัวหนังสือ (สองแสนสี่หมื่นหก ร้อยบาทถ้วน)